
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Eocna r XepqeroBrna
I-[eurpanHa 6auxa

EocHe I,r Xepqeroanne

Broj: 150-l 5-4-l 326-22122 ZB
Sarajevo, t//-tr. 2022. godine

Na osnovi dlanka 70. stavak (l ) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<Slu2beni glasnik BiH>,39/14),
dlanka 50. stavak ( I ) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV- 104-01-l-l 16115

od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV- 122-01-l-1045-l ll2l, od,28. travnja 2021. godine i broj:
UV-lM-01-l-1425-15/21 od,29.lipnja202l. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: UV- 150-01-l-1467-3120, od 27. srpnja 2020. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave robe - rezervni dijelovi za vozila sa

ugradnjom za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 3

Clanak I .

Centralna banka Bosne i Hercegovine ( u daljqiem tekstu: Centralna banka ), ugovor za nabaw
robe - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i
Hercegovine na Palama - LOT 3, dodjeljuje ponu<ladu UNITRADE d.o.o. Ljubu5ki, prema ponudi
broj: 08083/2022, od 8. kolovoza 2022. godine.

elanak 2.
Ponuda, ponudada iz dlanka l. ove odluke, glasi na iznos od 3 163,51 KM bez PDV-a ( slovima:
tritisuiestotinuSezdesettri konvertibilne marke i 5 l/100 ), odnosno

3 701,31 KM sa uraiunatim PDV-om
(slovima: tritisuiesedamstotinajednu konvertibilnu marku i 3 I /l 00 )

Ctanat<:.
Centralna banka Ce, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim
nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka 1. ove odluke, zakljuditi okvirni sporazum na
razdoblje od dvije godine, za dije izvr5enje se zaduZuje Filijala na Palama.

ehnal +.
Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudade.

e lanak 5.
Zarcalizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

e lanak 6.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rrss.cbblr.ba istovremeno sa

upudivanjem ponudadima koji su sudjelovali u postupkujavne nabave, sukladno dlanku 70. stavak
(6) Zakona ojavnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14).

rffiifiliil

Ccnlrahr banka Bosne i Herccgovine
Mdrsaln Titn 25. 71o(Xl Sarajc\(). Bosna i Herce'go\ina
Cenir!|. (+l{i7 -3-1) 27ti l{X) F.r l(+lll7 j-1) 27E 29q
\1eb \ru$.cbbh.ba



ObrazloZenje

Postupak javne nabave nabave robe - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom, za potrebe
Centralne banke Bosne i Hercegovine, otvorenim postupkom, pokrenut je Odlukom, broj: I 50- 15-
+1326-13122 MM, od 26. srpnja 2022. godine.
U skladu s tim, Centralna bankaje,28. srpnja 2022. godine, na portalu Javnih nabava objavila
Obavijest o nabavi broj: 1370-l-l-354122.

U predviilenom roku za dostavljanje ponudq za LOT 3 su blagovremeno dostavljene dvije
ponude, ponudada UNITRADE d.o.o. Ljubu5ki i KARE d.o.o. Sarajevo.

Komisija, nadleina za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ila pregled i ocjenu pristiglih
ponuda.
Komisija je odbacila ponudu ponudada KARE d.o.o. Sarajevo, sukladno dlanku 68. stavak (4)
alineja i) Zakona ojavnim nabavama,jer ponuda nije potpuna i ne ispunjava zahtjeve iz tenderske
dokumentacije.
Ponudad KARE d.o.o. Sarajevo nije, u svojoj ponudi, dostavio obrazac - popis dostavljenih
dokumenata - Aneks 7, dok je tenderskom dokumentacijom jasno tsaieno da ponuda mora
sadrZavati i obrazac - popis dostavljenih dokumenata - Aneks 7.
Komisija je zakljuEila da ponuda ponudada UNITRADE d.o.o. Ljubu5ki, ispunjava sve zahtjeve
iz tenderske dokumentacij e.

Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149-154-1613-7122, od 23. kolovoza 2022. godine,
komisija je dala preporuku za LOT 3, kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se, u pisanoj formi, uloiiti ialba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

GUVERNER
Soft lc

t,

t
Dosta\ ili

guvef,nc,ru;

viceguvemerima;
Uredu glavnog intgnog revizora;
pr€dsjedniku komisije
Filijala na Palama;
Odjeljenje za ratunovodstvo i linancije (original):
Odjeljenje za javne nabave (original);
T NITRADE d.o.o. Ljubuski (original);
KARE d.o.o. Sarajevo (original)l

/
,

2


